
Про затвердження форми та опису
галузевої програми створення
страхового фонду документації

Відповідно до частини другої статті 11 Закону України «Про страховий 
фонд документації України» та пункту 5 Положення про порядок формування, 
ведення  та  використання  галузевого  страхового  фонду  документації, 
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  13 березня 
2002 року № 319,

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити  форму  галузевої  програми  створення  страхового  фонду 
документації та її опис, що додаються.

2. Департаменту взаємодії з органами влади (Мартиненко С. В.) подати 
цей наказ на державну реєстрацію відповідно до Указу Президента України від 
03 жовтня 1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових 
актів міністерств та інших органів виконавчої влади».

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Ємельянову І. І.

Міністр Павло ПЕТРЕНКО


